



Moguntia A/S

Agerskellet 50, 8920 Randers

CVR-nr. 11 38 88 84

Company reg. no. 11 38 88 84

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2023

1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 May 2024.

Ralph Karl Paul Buchholz

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*



- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Resultatopgørelse	8
<i>Income statement</i>	
Balance	9
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	13
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	20
Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af marinader og krydderier til fødevarerindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 9.217.348 mod 9.064.326 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.233.064 mod 77.741 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har i 2023 tabt mere end 50% af egenkapitalen. Selskabets likviditetsberedskab er dog blevet forøget i 2023, bl.a. som følge af forøgelse af gæld til tilknyttede virksomheder. Der vil ikke ske inddrivelse af denne gæld, før selskabet igen er tilstrækkeligt kapitaliseret. Der forventes overskudsgivende drift i 2024. Ledelsen forventer derfor, at der er tilstrækkeligt kapitalberedskab, hvorfor årsregnskabet for 2023 aflægges med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Description of key activities of the company

The company's core activity is purchase of marinades and spices for the food industry.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 9.217.348 against DKK 9.064.326 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.233.064 against DKK 77.741 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Financial resources

In 2023, the company has lost more than 50% of its equity. The company's liquidity provision has, however, been increased in 2023, i.a. as a result of increased debt to affiliated companies. There will be no recovery of this debt until the company is sufficiently capitalized again. Profit-making operations are expected in 2024. The management therefore expects that there is sufficient capital availability, which is why the annual accounts for 2023 are presented with continued operations in mind.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year which would materially affect the company's conditions.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	9.217.348	9.064.326
2 Personaleomkostninger		
Staff costs	-9.382.396	-8.539.248
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of non-current assets	-456.927	-349.608
Andre driftsomkostninger		
Other operating expenses	-29.507	0
Driftsresultat		
Operating profit	-651.482	175.470
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Income from investments in group enterprises	-29.239	189.145
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	3.728	10.247
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-805.362	-293.915
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	-1.482.355	80.947
4 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	249.291	-3.206
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	-1.233.064	77.741
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	0	77.741
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-1.233.064	0
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	-1.233.064	77.741

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
5 Goodwill		
<i>Goodwill</i>	1.041.810	1.339.470
Immaterielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total intangible assets</i>	1.041.810	1.339.470
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	260.483	663.081
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	260.483	663.081
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in group enterprises</i>	0	29.239
8 Andre værdipapirer og kapitalandele		
<i>Other financial investments</i>	65.604	66.728
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	65.604	95.967
Anlægsaktiver i alt		
Total non-current assets	1.367.897	2.098.518
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and goods for resale</i>	5.441.107	6.052.801
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	5.441.107	6.052.801

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		5.374.436	5.586.611
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		1.254.920	806.083
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>		923.151	673.860
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		3.000	369.092
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		<u>61.927</u>	<u>97.234</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>		<u>7.617.434</u>	<u>7.532.880</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>		<u>1.799.491</u>	<u>1.082.355</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets		<u>14.858.032</u>	<u>14.668.036</u>
Aktiver i alt Total assets		<u>16.225.929</u>	<u>16.766.554</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital <i>Equity</i>			
	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	1.668.000	1.668.000
	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-1.355.426	-122.362
	Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>312.574</u>	<u>1.545.638</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>			
9	Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	9.163.537	7.943.819
10	Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>734.083</u>	<u>686.943</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>9.897.620</u>	<u>8.630.762</u>
	Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	0	199
	Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	6.449	4.782
	Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	2.152.069	3.425.905
	Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	1.152.445	1.026.211
	Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>2.704.772</u>	<u>2.133.057</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>6.015.735</u>	<u>6.590.154</u>
	Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>15.913.355</u>	<u>15.220.916</u>
	Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>16.225.929</u>	<u>16.766.554</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver
Equity and liabilities

Note

- 1 Usikkerhed om going concern**
Uncertainties relating to going concern
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Charges and security
- 12 Eventualposter**
Contingencies

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2022</i>	1.668.000	-200.103	1.467.897
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	-1.155.323	-1.155.323
	1.668.000	-1.355.426	312.574

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed om going concern		
<i>Uncertainties relating to going concern</i>		
Selskabet har i 2023 tabt mere end 50% af egenkapitalen. Selskabets likviditetsberedskab er dog blevet forøget i 2023, bl.a. som følge af forøgelse af gæld til tilknyttede virksomheder. Der vil ikke ske inddrivelse af denne gæld, før selskabet igen er tilstrækkeligt kapitaliseret. Der forventes overskudsgivende drift i 2024. Ledelsen forventer derfor, at der er tilstrækkeligt kapitalberedskab, hvorfor årsregnskabet for 2023 aflægges med fortsat drift for øje.		
<i>In 2023, the company has lost more than 50% of its equity. The company's liquidity provision has, however, been increased in 2023, i.a. as a result of increased debt to affiliated companies. There will be no recovery of this debt until the company is sufficiently capitalized again. Profit-making operations are expected in 2024. The management therefore expects that there is sufficient capital availability, which is why the annual accounts for 2023 are presented with continued operations in mind.</i>		
2. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	8.604.230	7.790.773
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	637.912	606.884
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>140.254</u>	<u>141.591</u>
	<u>9.382.396</u>	<u>8.539.248</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>17</u>	<u>18</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	397.551	262.592
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>407.811</u>	<u>31.323</u>
	<u>805.362</u>	<u>293.915</u>
4. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	<u>-249.291</u>	<u>3.206</u>
	<u>-249.291</u>	<u>3.206</u>
5. Goodwill		
<i>Goodwill</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	2.459.400	971.100
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>0</u>	<u>1.488.300</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.459.400</u>	<u>2.459.400</u>
<i>Cost 31 December 2023</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		
<i>Amortisation and write-down 1 January 2023</i>	-1.119.930	-971.100
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	<u>-297.660</u>	<u>-148.830</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.417.590</u>	<u>-1.119.930</u>
<i>Amortisation and write-down 31 December 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<u>1.041.810</u>	<u>1.339.470</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	1.835.229	1.663.341
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	402.124
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-303.664</u>	<u>-230.236</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.531.565</u>	<u>1.835.229</u>
<i>Cost 31 December 2023</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		
<i>Depreciation and write-down 1 January 2023</i>	-1.172.147	-1.201.606
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-159.267	-200.778
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of</i>	<u>60.332</u>	<u>230.236</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.271.082</u>	<u>-1.172.148</u>
<i>Depreciation and write-down 31 December 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<u>260.483</u>	<u>663.081</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	<u>30.501</u>	<u>30.501</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>30.501</u>	<u>30.501</u>
<i>Cost 31 December 2023</i>		
Opskrivninger 1. januar 2023		
<i>Revaluations, opening balance 1 January 2023</i>	-1.262	-30.501
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
<i>Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill</i>	<u>-29.239</u>	<u>189.145</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>-30.501</u>	<u>158.644</u>
<i>Revaluation 31 December 2023</i>		
Modregnet i tilgodehavender		
<i>Offset against receivables</i>	<u>0</u>	<u>-159.906</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>-159.906</u>
<i>Set off against debtors and provisions for liabilities</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>29.239</u>
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>		
Tilknyttede virksomheder:		
<i>Group enterprises:</i>		
	Hjemsted	Ejerandel
	<i>Domicile</i>	<i>Equity interest</i>
Moguntia AS	Norge	100 %

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
<i>Other financial investments</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	<u>65.604</u>	<u>66.728</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>65.604</u>	<u>66.728</u>
<i>Cost 31 December 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>65.604</u>	<u>66.728</u>
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>		
9. Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>		
Langfristet gæld til tilknyttet virksomhed 2		
<i>Long-term payables to group enterprise 2</i>	<u>9.163.537</u>	<u>7.943.819</u>
	<u>9.163.537</u>	<u>7.943.819</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
10. Anden gæld		
<i>Other payables</i>		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer		
<i>Holiday pay obligations, salaried staff</i>	<u>734.083</u>	<u>686.943</u>
	<u>734.083</u>	<u>686.943</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>734.083</u>	<u>683.255</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
Ingen		
<i>None</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)
Charges and security (continued)

12. Eventualposter
Contingencies

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har indgået leasingforpligtelser, med en samlet restforpligtelse på TDKK 326.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt og der påhviler selskabet en forpligtelse i denne forbindelse.

The Company has signed lease obligations with a total remaining liability of TDKK 326.

The company has entered into a rental agreement and the company has an obligation related to it.
